
ZARZĄDZENIE Nr 6/2009

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim

z dnia 10 marca 2009r.

w sprawie powołania kolejnego członka  do Komisji Socjalnej
w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Stargardzie Szczecińskim

Na podstawie § 14 pkt 1 podpunkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu
Pracy w Stargardzie Szczecińskim  wprowadzonego Uchwała Nr 1314/08 Zarządu Powiatu
Stargardzkiego  z dnia 30 października 2008 r.  oraz    Ustawy z  dnia  4  marca 1994 r.  o
zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 1996 r. Nr 70 poz. 335) zarządza się, co
następuje:

§ 1 

Do składu Komisji  Socjalnej  powołanej  Zarządzeniem nr 5/2007  Dyrektora Powiatowego Urzędu
Pracy w Stargardzie Szczecińskim  z  dnia 5 września   2007r. w sprawie powołania Komisji Socjalnej
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim powołuję Panią Sylwię Szulską w zamian
za Panią Agnieszkę Panek

§ 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania


